
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 декабря 2020 г. № 12/1477

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

        В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии   по
вопросам  погашения  задолженности  потребителей  за  предоставленные  жилищно  –
коммунальные услуги и топливно – энергетические ресурсы на территории городского
округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл» от  18  октября

2016  г.  №  10/590  «О  межведомственной  комиссии  по  вопросам  погашения
задолженности потребителей за предоставленные жилищно – коммунальные услуги и
топливно – энергетические ресурсы на территории городского округа «Вуктыл»;

2)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
24 октября 2018 г. № 10/1213 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 г.  № 10/590 «О межведомственной
комиссии  по  вопросам  погашения  задолженности  потребителей  за  предоставленные
жилищно – коммунальные услуги и топливно – энергетические ресурсы на территории
городского округа «Вуктыл»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 мая 2019 г.
№ 05/616 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 18 октября 2016 г. № 10/590 «О межведомственной комиссии по вопросам
погашения  задолженности  потребителей  за  предоставленные  жилищно  –
коммунальные услуги и топливно – энергетические ресурсы на территории городского
округа «Вуктыл»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 ноября 2019
г.  №  11/1440  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 г. № 10/590 «О межведомственной комиссии по
вопросам  погашения  задолженности  потребителей  за  предоставленные  жилищно  –
коммунальные услуги и топливно – энергетические ресурсы на территории городского
округа «Вуктыл».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
Верхогляда А.И.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Г.Р. Идрисова


	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Верхогляда А.И.

